

Наш знак:01-332/19-2019
Датум: 13.06.2019
Ваш знак:

Додатно појашњење конкурсне документације
за јавну набавку бр. ВД-III/2019 ЛАБОРАТОРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ

На адресу наручиоца стигли су захтеви за појашњење конкурсне документације који гласе:

Partija 3

-stavka 2-Ako ste mislili na UV cev za sterilizaciju molim Vas da uzmete u obzir da te cevi dužine 90cm imaju jačinu 30w. Da li je prihvatljivo ponuditi takvu UV cev?

Odgovor: Da, prihvatamo UV cev za sterilizaciju dužine 90cm i jačine 30W.

-stavka 3-Da li je prihvatljivo ponuditi promer lupe 120mm? Ako nije prihvatljivo,molim za naziv proizvođača I kataloški broj.

Odgovor: Nije prihvatljivo. Proizvođač:Eschenbach Optik-Nemačka; Kataloški brojevi:5422215, 5422216, 5422217.

-stavka 10-Da li je prihvatljivo ponuditi automatsku propipetu opsega 0,1-100ml?

Odgovor: Da, prihvatljivo je.

-stavke 12,14,17-Za ove stavke ne postoji LTN tip. Za Cemented needs sirige vol 500 ml(kat.br.81217),vol 250ml(kat.br.81100),vol 10ml(kat.br.80300) je N tip. Da li je prihvatljivo za pomenute stavke ponuditi N tip,umesto LTN tip?

Odgovor: Za sve navedene stavke traženi su špricevi zapremine izražene u μL a ne u mL. Za stavke 12 i 14 postoji LTN tip (može se proveriti u katalogu HAMILTON – Syringe Guide) a za stavku 17 prihvatljivo je ponuditi N tip.

-stavka 18-Da li je prihvatljivo ponuditi termometar dimenzije 60x38x18,5mm opsega -30+70?

Odgovor: Da, prihvatamo da ponudite termometar 60x38x18,5mm opsega -30+70.

-stavka 20-Da li je prihvatljivo ponuditi termometar sa podelom 0,5, koji je uronjen u etilen glikol jer se ne proizvodi sa propilen glikolom I podelom 0,1?

Odgovor: Potrebno je ponuditi termometar sa podelom 0,1 bez obzira u koji medijum je uronjen.

-stavka 21-Da li je prihvatljivo ponuditi termometar sa podelom 0,5?

Odgovor: Da, prihvatamo da ponudite termometar sa podelom 0,5.

Partija 7:

-stavka 2-boce po Winkler-u se proizvode od 100-150ml,pa da li je prihvatljivo takvu bocu ponuditi?

Odgovor: Da, prihvatljivo je.

-stavka 10-U Vašem odgovoru od 31.05. ste naveli da je prihvatljivo ponuditi šlif 14/13,što je pretpostavljamo greška. Da li ste mislili da je prihvatljivo ponuditi šlif 14/23?

Odgovor: Da potrebno je ponuditi menzure sa šlifpm 14/23.

-stavka 38-u Vašem odgovoru od 07.06. naveli ste da je prihvatljivo ponuditi zdelu za kristalizaciju prečnika 70mm I visine 40-60mm. Molimo Vas da imate u vidu da je zapremina posude 70x41mm 100ml. Da li je prihvatljivo ponuditi takvu posudu?

Odgovor: Kako je bilo bilo pno pitanja vezano za ovu stavku potrbno je ponuditi zdelice za kristalizaciju prečnika 70mm I visine ne veće od 60mm a da u zdelici može stati više od 100mL uzorka.

- **stavka 38**– da li se može ponuditi zdelica za kristalizaciju bez izliva, dimenzije 70x41 mm, zapremine 100 mL (da bi se zadovoljio uslov za dimenzije kako ste naveli, onda zapremina nije 110-130 mL).

Odgovor: Oblik zdelice za kristalizaciju sa ravnim dnom, prečnika 70 mm, sa ili bez izliva, visine od 40mm do 60 mm tako da u njoj može stati zapremina uzorka od 110 – 130 mL.

Partija 11

-stavka 3-Da li je prihvatljivo ponuditi posudu od 250ml?

Odgovor: **Nije prihvatljiva** posuda od 250ml. Mora da bude od 300ml.

Partija 17

-stavka 5-Da li je prihvatljivo ponuditi stalak 7x3 ili 8x3?

Odgovor: **Nije prihvatljivo** da ponudite stalak 7x3 ili 8x3.

-stavka 11-Da li je prihvatljivo ponuditi levak prečnika 75mm?

Odgovor: **Da, prihvatljivo je.**

-stavka 12-Da li je prihvatljivo ponuditi levak prečnika 100mm?

Odgovor: **Da, prihvatljivo je.**

-stavka 16-Da li je prihvatljivo ponuditi kašiku 200mm?

Odgovor: **Da, prihvatljivo je.**

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ
ЈН ВД-III/2019